
 

 

15 december 2023 

Information Konstsimslandslaget 2024 

Säsongen 2023–2024 sker det förändringar vad gäller konstsimslandslagets verksamhet. Detta efter inkommen 

feedback från föreningar samt nuvarande och före detta landslagsaktiva. Den långsiktiga strukturen är inte klar men 

nedan följer information om nuvarande upplägg och planering. 

 

Syfte 

Konstsimslandslaget kommer att fokusera på att utveckla och stötta juniora och seniora konstsimmare som gör en 

elitsatsning inom sporten. Inom ungdomskategorin anser Svensk Simidrott att ansvaret för konstsimmarens utveckling ligger 

på föreningen varpå landslagsverksamheten inte kommer att rikta sig till denna ålderskategori. 

 

Långsiktig målsättning 

KU:s långsiktiga målsättning är att Sverige ska representeras på internationella junior- och seniormästerskap i individuella 

program och lag. 

 

Landslagssamlingar 

Under december 2023 har juniora och seniora konstsimmare (födda 2009 eller tidigare) som sökt till landslaget 2023–2024 

kallats till landslagssamling på RF:s utvecklingscentrum på Bosön. Undantag av ålder har gjorts för konstsimmare (födda 

2010) som deltagit i landslaget tidigare säsonger. Uttagningen till samlingen är gjord utifrån inskickade landslagstester våren 

2023. Svenskt konstsim har även bjudit in klubbtränare att delta, som med fördel ska vara ansvarig tränare till föreningens 

aktiva hemma i klubbmiljön. Sandra Allerrud, Landslagsansvarig, är på plats under samlingen via Svenska Simförbundet. 

 

Vi planerar för att fortsätta med dessa samlingar under 2024. Syftet med landslagssamlingarna är att utveckla och motivera 

Sveriges elitsatsande konstsimmare till fortsatt träning och tävling samt bygga lagkänsla och gemenskap. På samlingarna 

planeras både konstsimspecifika och idrottsgenerella delar för att ge idrottaren fler byggstenar i sitt idrottande. Utöver 

samlingar kan digitala träffar och andra inspirationstillfällen planeras i mån av tid och budget. 

 

 



  
 

 

Att söka till landslaget 

Exakt hur ansökningsprocessen till landslaget kommer att se ut hösten 2024 är inte bestämt. Mer information om kommande 

ansökningsprocesser skickas ut under våren 2024. 

 

Uttagningskriterier till internationella mästerskap 

För att vara aktuell för internationella mästerskap på junior- och seniornivå ska konstsimmaren ingå i landslaget. All 

information om uttagningskriterier till respektive internationellt mästerskap 2024 finns på vår hemsida. Se länk nedan. 

 

https://svensksimidrott.se/vara-simidrotter/konstsim/landslag/uttagningskriterier-masterskap 

https://svensksimidrott.se/vara-simidrotter/konstsim/landslag/uttagningskriterier-masterskap

